

土木実験Ⅱ コンクリートの強度試験結果一覧表

学籍番号

氏名

1. 配合表

セメント種	W/C(%)	s/a(%)	単位量(kg/m ³)					担当班
			W	OPC	BFS	S	G	
N	45							
	50							
	55							
	60							
BB	45							
	50							
	55							
	60							

2. 試験結果

2.1 フレッシュ試験結果

セメント種	W/C(%)	担当班	スランプ(cm)	空気量(%)	温度(°C)
N	45				
	50				
	55				
	60				
BB	45				
	50				
	55				
	60				

2.2 強度試験結果

セメント種	W/C(%)	担当班	圧縮強度				曲げ強度	コンクリート 密度
			①	②	③	平均値	鉄筋なし	
N	45							
	50							
	55							
	60							
BB	45							
	50							
	55							
	60							